平成 26 年１月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  名 屋 佑 一 郎

(ＪＡＳＤＡＱコード番号６７８７)

問い合わせ先 執行役員 経営管理室長 古屋督生

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

 平成26年１月20日開催の当社取締役会決議により、平成26年２月16日付をもって、

下記のとおり組織変更及び役員の異動を実施いたしますので､お知らせいたします。

記

１．組織変更

営業統括本部を新設し、国内第一営業本部、国内第二営業本部、海外営業本部を営

業統括本部所轄とする。

２．人事異動

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

取締役専務執行役員
営業統括本部 本部長

篠﨑 政邦

取締役専務執行役員
海外営業本部 本部長 兼
名幸電子（広州南沙）有限公司
副総経理

〈 営業統括本部 組織図 〉

営 業 統 括 本 部 国内第一営業本部

国内第二営業本部

海 外 営 業 本 部

本部長 吉川 圭介

執行役員
本部長 吉沢 秀樹

本部長 木村 雄二

取締役専務執行役員
本部長 篠﨑 政邦

以 上